EVIDENCE ROZHODCICH MLADEZE OSH CESKE BUDEJOVICE

Prijmeni, jméno, titul Kvalifikace SDH Telefon E-mail Obnova/ziskani| Osvédceni
Valenta Jifi I.stupenn |Bavorovice 724 076 762 | Nema 26.02.2023 1/158
Piihoda Josef I.stupen |Borovany 702 071 335 |jprihoda99@email.cz 26.02.2023  |1/342
Hucek Jifi I.stupen |OleSnik 723 267 362 |jiriole2(@gmail.com 17.03.2024
Vlasek Jaroslav, Ing. I.stupenn |Zborov 724 493 385 |vlasekjaroslav(@seznam.cz 20.02.2022  |1/212
Vlaskova Ludmila, PhDr. I.stupenn |Zborov 737 949 833 |[vlaskovaludmila@seznam.cz 20.02.2022  |1/149
Sikorova Jaroslava 11. Bavorovice 727 882 082 [sikorovajarka@seznam.cz 11.11.2019
Adamcova Hana, Mgr. 11. Borovany 723 764 049 |hanickaadamc1997@seznam.cz 24.02.2024 |R16
Macht Karel, Mgr. 11. Borovany 602 442 560 |kmacht@seznam.cz 28.01.2023 |[R11
Prikova Jana, Be. I1. Borovany 606 567 216 |jana.prukova@gmail.com 23.10.2021
Mach Jaroslav, Ing. 11. Ceské Budgjovice 602 161 203  [j.mach@seznam.cz 13.04.2024 [R40
Irova Sarka 11. Dobra Voda 605 901 590 |sarka.ira@seznam.cz 25.02.2024 |R22
Machova Miroslava 11. Drazi¢ 734 847 786 |mirkamach@volny.cz 29.01.2023 |R1
Fessl Josef 11. Homole 775 448 450 |jfesslik@centrum.cz 03.03.2024 [R25
Fesslova Jana 11. Homole 732 790 389 |busil3@seznam.cz 03.03.2024 |R26
Lejsek Josef, Ing. 11. Homole 734 546 127 |lejsek.josef(@seznam.cz 13.04.2024 |R47
Paskova Lenka 11. Homole 721 384 429 |paskova.lencaa@seznam.cz 13.04.2024 [R48
Paskova Miluse 11. Homole 722 141 791 |[miluska596(@seznam.cz 13.04.2024 |R50
Simeckova Tereza 11. Homole 722 342 504 |[terezasimeckova2009@seznam.cz 13.04.2024 |R49
Svecova Sara 11. Homole 723 699 510 [sarinkasvec@gmail.com 13.04.2024 [R42
Busta Stanislav 11. Horni Stropnice 792 775 451 |bustanda@seznam.cz 13.04.2024 |R44
Busta Tomas 11. Horni Stropnice 722 420 676 [tomsing@seznam.cz 30.10.2021
Kaliankova Sarka 11. Horni Stropnice 722 069 089 |sarkakali@gmail.com 13.04.2024 [R44
Kusak Filip 11. Horni Stropnice 724 321 522 |kusak.filip@seznam.cz 24.02.2024 |R17
Kusak Jakub 11. Horni Stropnice 728 330 626 |kusak.jakub@seznam.cz 30.10.2021
Kusakova Miroslava 11. Horni Stropnice 724 306 892 |kusakova.miroslava@seznam.cz 23.10.2021
Papousek Michal 11. Horni Stropnice 728 987 895 |miichalpapi@gmail.com 30.10.2021
Slepicka Rostislav 11. Horni Stropnice 728 020 725 |rostaslepicka@seznam.cz 23.10.2021
Safranek Petr 11. Horni Stropnice 724 181 922 |safranek.petr@seznam.cz 23.10.2021
Vondrackova Jana, Mer. 11. Horni Stropnice 721 555931 |jaja.vond(@seznam.cz 13.04.2024 [R45




Bauer Vladimir 11. Hrdé&jovice 608 847 472 |vladabauer@seznam.cz 29.01.2023 [R6
Cerny Maxmilian 11. Hrdé&jovice 774 669 726 |maxmilian.cerny4(@seznam.cz 13.04.2024 |R60
Kvéton Viktor 11. Jilovice 728 341 399 |viktorkveton@seznam.cz 28.01.2023 |R10
Cectkova Renata 11. Kaligts u CB 604 860 940 |R.ceckova@seznam.cz 13.04.2024 [R56
Klecka Jaroslav 11. Kalisté u CB 605 770 566 |klecka72@seznam.cz 23.10.2021

Radova Linda 11. Kalisté u CB 606 405 965 |LindaRadova@seznam.cz 13.04.2024 [RS8
Tusl Ladislav ml. 11. Kaliste€ u Lipi 724 860 146 |ladislavtusl42(@gmail.com 13.04.2024 |R55
Ttma Vaclav 11. Kamenna 602 814 129 |tuma.kamenna@seznam.cz 23.10.2021
Bendova Petra 11. Kostelec 774 302 316 |bend.petra@seznam.cz 14.03.2019

Sima Franti$ek 11. Kostelec 721 941 025 |fanysim@gmail.com 30.10.2021
Vyletova Daniela 11. Kostelec 607 540 508 |Nema 29.01.2023 [R15
Janovsky Matous 11. Ledenice 725797 414  |sepp.88@seznam.cz 07.04.2019
Koblasova Lucie 11. Ledenice 725 045 146 |koblasova.lucinka@seznam.cz 07.04.2019
Kolarova Marie 11. Ledenice 721236 166 |[Nemd 30.10.2021
Saskova Veronika 11. Ledenice 776 619 369 |saskovav@email.cz 23.10.2021

Trtilek Vaclav 11. Ledenice 732 793 075 |venatrtilek@seznam.cz 23.03.2024 |R36
Falcova Jaroslava 11. LiSov 721 262 029 |jarka.falcova@seznam.cz 23.03.2024 |R37
Hanzal Petr 11. LiSov 720 572 937 |[petrhanzal@email.cz 13.04.2024 [R34
Klein Tomas 11. LiSov 721 384 858 |tomas.kleinu@gmail.com 23.03.2024 |R38
Kleinova Gabriela 11. LiSov 724 322 610 |gabrielaklein@seznam.cz 13.04.2024 |R35
Mosner Josef 11. LiSov 725 186 160 |Josef.mosner@seznam.cz 07.03.2020
Mosner Milan 11. LiSov 777 467 724 |milan.mosner@post.cz 23.03.2024 |[R39
Safai Jakub 11. LiSov 722 309 380 |kubik.safik@gmail.com 13.04.2024 [R33
Hurt Jan 11. Miletin 730 523 190 |jan.hurt@cz.bosch.com 28.01.2023 |R2
Vondraskova Stépanka 11. Miletin 724 967 171 |svondraskova@email.cz 28.01.2023 [R3
Ikavcova Hana 11. Mokré 739 735 144 |hana.ikavcova@seznam.cz 28.01.2023 |R7
Jakubcova Jana 11. Mokré 722 341 075 |janey.jakubcoval @seznam.cz 13.04.2024 [R59
Knézinkova Miroslava 11. Mokré 603 315 559 [miroslava.knezinkova@gmail.com 28.01.2023 |RS8
Kohoutova Klara 11. Mokré 721 127 716 |kohoutovaklara88(@seznam.cz 13.04.2024 |R54
Pindry¢ Bohuslav st. 11. Mydlovary 724 268 962 |pindrycb@gmail.com 24.02.2024 |R20
Sustr Martin 11. Nedabyle 725904 222 |sustriksusta@seznam.cz 23.10.2021
Sustrova Jana 11. Nedabyle 607 577 727 |janasustr(@seznam.cz 23.10.2021
Machova Véra, Ing. 11. Neplachov 724 269 431 |urticav(@seznam.cz 13.04.2024 [R41
Cervak Jiti 11. Nové Homole 725 406 081 |cervakjirka@seznam.cz 30.10.2021




Déanova Simona 11. Nové Homole 607 825 401 [simonecka60@gmail.com 23.10.2021

Fessl Milan 11. Nové Homole 732 274 340 |mfessl@seznam.cz 03.03.2024 |R27
Neskodna Jana, Ing. 11. Nové Homole 602 460 980 |jana.neskodna@seznam.cz 29.01.2023 |R13
Kéndl Radim 11. Novosedly n. Nez. |725 001 899 |Fred.filipek@seznam.cz 23.10.2021
Hinterholz Jakub 11. Ohrazenicko 723 423 806 |j.hinterholz@seznam.cz 28.01.2023 [R5
Hronkova Tereza 11. Ohrazenicko 724 753 279 |hronkova-tereza@seznam.cz 23.10.2021

Minar Petr 11. Ohrazenicko 604 328 545 |pepeminar@seznam.cz 23.10.2021

Ouroda Jan 11. Ohrazeni¢ko 777 453 152 |ouroda.j@gmail.com 23.10.2021
Huckova Pavlina 11. Olesnik 602 376 618 |huckovap@seznam.cz 25.02.2024 |R24
Zibura Vladimir, Mgr. 11. Olesnik 776 136 197 |sdh-olesnik(@centrum.cz 24.02.2024 [R19
Kubu Petr 11. Plana 607 818 748 |pkubu@seznam.cz 28.01.2023 |[R4
Tymalova Kristyna 11. Plana 704 400 349 |kristynatymalova@seznam.cz 28.01.2023 |R14
Havlova Romana, Ing. 11. Radostice 720 755 832 |romana.havlova@email.cz 23.10.2021
Nevérilova Katefina 11. Radostice 731 847 533 [neverilova.kacka@seznam.cz 23.10.2021
Gramanova Jifina 11. Roudné 606 641 831 |jirina.eramanova@centrum.cz 24.02.2024 |R18
Mala Lenka 11. Srubec 720 510 477 |obec@srubec.cz 28.01.2023 |R12
Politzer David 11. Srubec 730913 337 |PolitzerDavid@seznam.cz 13.04.2024 |RS5S3
Strnadova Pavlina 11. Srubec 733 709 360 |strnadova99@seznam.cz 13.04.2024 [R46
Rehout Richard 11. Strazkovice 607 168 980 |rehout.r@seznam.cz 03.03.2024 |R28
Trojakova Simona, Bec. 11. Strazkovice 722 908 907 |simonka.trojaku(@seznam.cz 03.03.2024 |R29
Kubincova Monika 11. Stiizov 723 554 792 |kubineck@seznam.cz 28.01.2023 |R9
Kubinec Karel ml. 11. Stiizov 607 780 195 |kubineck@seznam.cz 13.04.2024 [R63
Varak Liskovcova Vendula 11. Sevétin 777 664 015 |mhsevetin@gmail.com 03.03.2024 |R30
Kompanova Jana 11. Stépanovice 721 087 413 |kubca9@seznam.cz 23.10.2021
Kasparova Hana, Ing. 11. Trhové Sviny 728 126 128 |casperhan(@seznam.cz 30.10.2021
Petraskova Jana 11. Trhové Sviny 724 575 725 |janapetraskovajp@email.cz 30.10.2021
Sloboda Jan 11. Zahaji 607 940 324 |Nema 30.10.2021
Novotna Hana, Ing. 11. Zborov 723 905 432 |hjaksova@seznam.cz 23.10.2021
Tomandlova Jitka 11. Zborov 728 190 211 |jtomandlova@seznam.cz 23.10.2021

Ttma Jaroslav 11. Zborov 774 400 305 [tumovaivana@seznam.cz 13.04.2024 [R51
Dolejsi Julie 11. Zliv 721 899 117 |dolejsijuli@gmail.com 13.04.2024 |R57
Dovina Adam 11. Zliv 607 929 790 |adam.dovina@seznam.cz 13.04.2024 |R62
Drazdova Barbora 11. Zliv 725903 256 |barbora.drazdova@gmail.com 13.04.2024 [R52
Kofl Vladislav 11. Zliv 728 803 598 |vladislav.kofl@zliv.net 25.02.2024 |R21




Samkova Markéta, Mgr. 11. Zliv 606 054 649 |Marketasamku(@gmail.com 03.03.2024 |R31
Slavikova Pavlina 11. Zliv 721 617 256 |SlavikPavlina@seznam.cz 03.03.2024 |R32
KaSparova Alena 11 Zaboviesky 603 859 304 |aja.hala@seznam.cz 13.04.2024 _[R61




